
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-481 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 481 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 481 с 

правом решающего голоса Егоров Никита Андреевич досрочно прекратил 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 481 с 

правом решающего голоса по предложению Регионального отделения в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" Рысева 

Арсения Олеговича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 481. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-488-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса Париков Дмитрий Николаевич досрочно прекратил 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса по предложению Калининского местного 

(районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» 

Бурчук Светлану Владимировну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-488-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса Павский Артем Игоревич досрочно прекратил 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 

работы Чемерскую Татьяну Михайловну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-488-3 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 488 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса Корчиц Павел Анатольевич досрочно прекратил 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 488 с 

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 

жительства Сумчинскую Татьяну Викторовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 488. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-494 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 494 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 494 с 

правом решающего голоса Адодина Ирина Владимировна досрочно прекратила 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 494 с 

правом решающего голоса по предложению Калининского местного 

(районного) отделения Санкт-Петербургского городского отделения 

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» 

Горбунову Наталью Николаевну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 494. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-496 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 496 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 496 с 

правом решающего голоса Кондратьева Вера Ивановна досрочно прекратила 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 496 с 

правом решающего голоса по предложению Регионального отделения в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" Огерока 

Максима Александровича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 496. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-498-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 498 с 

правом решающего голоса Иванова Ольга Борисовна досрочно прекратила 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с 

правом решающего голоса по предложению Регионального отделения в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" Петрову 

Светлану Викторовну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-498-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 498 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 498 с 

правом решающего голоса Мартынова Ирина Владимировна досрочно 

прекратила полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 498 с 

правом решающего голоса по предложению Санкт-Петербургского 

регионального отделения политической партии "Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" Петрову Ульяну Александровну. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 498. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-506-1 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 с 

правом решающего голоса Рязанкина Нина Викторовна досрочно прекратила 

полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 

11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с 

правом решающего голоса по предложению Регионального отделения в Санкт-

Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА" Манохина 

Константина Евгеньевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 



 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 марта 2021 года  № 121-3-506-2 

   

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 506 

с правом решающего голоса 

 

В связи с тем, что член участковой избирательной комиссии № 506 с 

правом решающего голоса Куприянова Екатерина Евгеньевна досрочно 

прекратила полномочия и в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 решила:  

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 506 с 

правом решающего голоса по предложению собрания избирателей по месту 

жительства Иноземцева Александра Сергеевича. 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию № 506. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Территориальной избирательной комиссии № 11 А.П.Басина. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 11                                                         А.П.Басин 
 


	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-481_10 марта 2021 НЧРГ Рысев0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-488-1_10 марта 2021 НЧРГ Бурчук0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-488-2_10 марта 2021 НЧРГ Чемерская0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-488-3_10 марта 2021 НЧРГ Сумчинская0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-494_10 марта 2021 НЧРГ Горбунова0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-496_10 марта 2021 НЧРГ Огерок0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-498-1_10 марта 2021 НЧРГ Петрова СВ0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-498-2_10 марта 2021 НЧРГ Петрова УА0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-506-1_10 марта 2021 НЧРГ Манохин0001.pdf
	C:\Share\ПРОТОКОЛЫ ТИК решения\2021\121 12.03.2021\ПДФ\121-3-506-2_10 марта 2021 НЧРГ Иноземцев0001.pdf

